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Etkinliklerin cevapları için karekodu okutunuz.
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Çöllerin en önemli ulaşım aracı olan develer çöl şartlarına çok iyi uyum sağlar. Haftalarca su ve yemek bulamadıklarında 
enerji ihtiyaçlarını hörgüçlerinde biriktirdikleri yağlardan karşılar. Develer kum fırtınalarından korunmak için burun deliklerini 
kapatabilir. Bu fırtına esnasında normal göz kapaklarının altındaki şeffaf kapaklar da koruyucu gözlük gibi kullanır. Develer 

çölün alışveriş merkezi gibidir. Çöl insanları binlerce yıldır develeri bir yerden bir yere gitmenin yanında eti ve sütüyle karınla-
rını doyurmak, kürkünden ve derisinden giyecek yapmak için kullanırlar.

Bu metinden aşağıdaki yargılardan hangilerine ulaşılabilir? İşaretleyiniz.

Roman kahramanları günlük hayatta karşılaşılabilecek karakterlerdir.

Eserlerinde okuyucunun anlamayacağı kelimelere yer vermekten kaçınmaktadır.

Romanlarında birbirinden farklı duygulara yer vermiştir.

Benim romanlarımı okuyanlar sokağı görürler. Sokakta hayat bulan her ayrıntı benim eserlerimde kendine yer bulabilir. İn-
sanlar bu yüzden benim kitapları seviyorlar. Kendileri gibi normal bir hayat süren insanların da bir öyküsü olduğunu görüp 

bundan mutlu oluyorlar. İş bulamayıp geçim sıkıntısı çeken insanlar da var benim eserlerimde, aynı sofrada bir ekmeği bölü-
şüp mutlu olanlarda. Benim romanlarım hayatın içinden çıkmış, her gün yanından geçtiğiniz insanların öyküsüdür aslında.

Bu metindeki yazarın aşağıda verilen özelliklerden hangilerine sahip olması beklenir? İşaretleyiniz.

Roman kahramanları günlük hayatta karşılaşılabilecek karakterlerdir.

Eserlerinde okuyucunun anlamayacağı kelimelere yer vermekten kaçınmaktadır.

Romanlarında birbirinden farklı duygulara yer vermiştir.

Topraklarının çoğu dağlarda olduğu için “Gökyüzündeki Krallık” olarak bilinen Lesoto bu ismi sonuna kadar hak eden bir 
ülke. Bu yüksekliği sebebiyle de bulutsuz gecelerde yıldızlar dünyadaki çoğu bölgeye göre daha net görülüyor. Bu ülkede ya-
şayanlar dağ köylerine gitmek için genelde at veya arazi araçları kullanmak zorundalar. Bu köylerde yaşayan insanların temel 
geçim kaynağı ise koyunlarının yünleridir. Bu koyunlar ve yünleri sayesinde ülke dünyada yüksek kalite battaniyeleriyle bili-
niyor. Özellikle geceleri oldukça soğuk olan ülkenin battaniyeler konusunda da uzmanlaşmaları yine bu koyunlar sayesinde 

gerçekleşmiş.

Bu metinde bahsedilen ülke ile ilgili olarak aşağıdaki yargılardan hangilerine ulaşılamaz? İşaretleyiniz.

Ülkenin bazı bölgelerinde ulaşımda güçlüler ile karşılaşılmaktadır.

Geçim kaynaklarının izleri sanat eserlerinde de görülmektedir.

Bahsedilen köylerde koyundan başka hayvan yetiştirmek mümkün değildir.
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Önüne yığılan kâğıt tomarlarına baktı. Bunların hepsini saat beşe kadar yetiştirebilirdi ama sonra ne olacaktı? Ertesi gün ge-
ne aynı kâğıt yığını karşısına gelecekti. Bu hiçbir zaman bitmeyen, bittikçe baştan başlayan korkulu bir rüya gibiydi. Yaklaşık 
5 yıldır burada çalışıyordu, işi ağır değildi ama bu işten zevk de almıyordu. Birkaç defa istifa etmeyi düşündü ama iş bulama-

ma ihtimalini düşününce hemen bu fikirden vazgeçti.

Bu metinde bahsedilen kişi ile ilgili olarak aşağıdaki yargılardan hangisine ulaşılamaz? İşaretleyiniz.

Kolay olmasına rağmen yaptığı işte zevk almamaktadır

Hayalindeki işe kavuşmak için çaba sarf etmektedir

İşsiz kalma korkusu yüzünden düşündüklerini gerçekleştirememektedir

Mimar Sinan en görkemli yapılarını Kanuni ailesi için yapmıştır. Bu yapılarından birini Kanuni Sultan Süleyman’ın eşi Hürrem 
Sultan için İstanbul’da inşa etmişti. Cami, medrese, sıbyan mektebi, hastane ve sonradan eklediği aşevinden oluşan bir kül-
liyeydi bu. Ardından Kanuni’nin kızı Mihrimah Sultan sıraya girdi, onun için de İstanbul Üsküdar’da bir cami yaptı. Gene aynı 
şehirde Kanuni’yle Hürrem’in genç yaşta ölen oğulları Şehzade Mehmet için yaptığı türbe ve cami, onun ne kadar yetenekli 

bir sanatçı olduğunun en güzel göstergesi oldu.

Bu metinde Mimar Sinan ile ilgili aşağıdaki yargılardan hangilerine ulaşılamaz? İşaretleyiniz.

Mimar Sinan hayatı boyunca dini yapılar inşa etmiştir.

Mimar Sinan’ın metinde bahsedilen eserleri İstanbul’da bulunmaktadır.

Mimar Sinan bazı yapılarına sonradan eklemeler yapmıştır.

Eski Türk tarihinin yazılı kaynakları oldukça sınırlıdır. Türkler birkaç kitabe dışında neredeyse hiç yazılı eser bırakmamışlar-
dır. Elde olan yazılı verilerin çoğu Türkler dışındaki halkların kayıtlarıdır. Ama Türklerin binlerce yıllık yolculuğunun kayıtları 

olan kaya resimleri bizlere Türkler hakkında çok şey söylemektedir. Bir halkın inanç dünyası, yaşam şekli, hayalleri ve hayatı 
anlamlandırma biçimi bu taşlara kazınmıştır. O yüzden Türk tarihini aydınlatmada bu kaya resimleri oldukça önemli bir yer 

tutmaktadır.

Bu metinde eski Türkler ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangilerine ulaşılabilir? İşaretleyiniz.

Eski Türkler hiç yazılı kaynak bırakmamışlardır.

Türkler hakkındaki yazılı bilgiler genellikle başka milletlere aittir

Kaya resimleri Türklerin adet ve geleneklerini de anlamaktadır.


